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Приказ от30 августа 2023 г. № 79-а «О зачислении на обучение по

направлениям подготовки научных и научно-педагогических кадров

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

(очная форма обучения)»

Высшее

1.5.15.Экология

218

199

Высшее

175-918-149 09 233

Высшее

Высшее

Вид образования

Сумма баллов за

инд. дост. 

(конкурсные)

Сумма баллов

по предметам

2.3.8.Информатика и информационные процессы

170-108-719 34 236 236 0 Высшее

СНИЛС
Сумма 

баллов

1.1.1. Вещественный комплексный и функциональный анализ

174-491-531 87 199 199 0

174-292-151 71

0

0

0

5.2.3. Региональная и отраслевая экономика

200

286

226

204

129-482-284 85

168-823-956 24

165-509-324 74

5.8.1.Общая педагогика, история педагогики и образования

179

218

199

179

0

0

0

Высшее

Высшее

Высшее

169-843-625 25

147-269-061 80

5.8.2.Теория и методика обучения и воспитания (иностранные языки)

0

0

0

Высшее

Высшее

Высшее

141-827-195 59

165-488-975 32

148-500-620 48

199

195

200

199

195

233 0 Высшее

286

226

204



2 174-558-046 93 228 228 Высшее0



1

1

2

3

1

Высшее172-536-599 89 224 224 0

5.8.2.Теория и методика обучения и воспитания (математика) 

Высшее172-327-569 70 224 224 0

5.8.4.Физическая культура и профессиональная физическая подготовка

5.9.8. Теоретическая, прикладная и сравнительно-сопоставительная лингвистика

171-436-723 62 154 154 0 Высшее

174-239-592 90 206 206 0 Высшее

0205 Высшее205166-281-390 81


